
 

 

UCHWAŁA NR XLII/488/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Zelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz.1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964); 

art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, 

poz. 1079, poz. 1561) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów  -      106 132 016,89 zł w tym: 

majątkowe:       -         14 176 471,44 zł, 

bieżące              -         91 955 545,45 zł; 

2) Plan wydatków   -      111 194 012,23 zł w tym: 

majątkowe:       -          21 042 579,77 zł, 

bieżące -        90 151 432,46 zł. 

§ 4. Ulega zmianie łączna kwota przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ulega zmianie plan dochodów i wydatków preferencyjnego zakupu i sprzedaży paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych w Gminie Zelów na rok 2022  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 061 995,34 zł zostanie pokryty: 

1) wolnymi środkami z lat ubiegłych – 2 408 152,57 zł; 

2) nadwyżką z lat ubiegłych – 1 660 983,41 zł; 

3) przychodami związanymi ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu – 459 900,00 zł; 

4)  przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2  i dotacji – 532 959,36 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 7965



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7965



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/488/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 105 000,00 0,00 55 000,00 160 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 0,00 55 000,00 135 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 80 000,00 0,00 55 000,00 135 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 320 000,00 -7 000,00 127 000,00 440 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320 000,00 -7 000,00 127 000,00 440 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 40 000,00 0,00 7 000,00 47 000,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 -7 000,00 0,00 23 000,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 250 000,00 0,00 120 000,00 370 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 79 606,61 -12 000,00 49 200,00 116 806,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 802,81 -12 000,00 11 200,00 38 002,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 200,00 0,00 200,00 400,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 602,81 0,00 3 000,00 3 602,81 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 23 000,00 -12 000,00 0,00 11 000,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 000,00 0,00 8 000,00 17 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 40 792,00 0,00 38 000,00 78 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 40 792,00 0,00 38 000,00 78 792,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 21 460 557,57 -4 100,00 626 000,00 22 082 457,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 497 100,00 -2 000,00 15 000,00 3 510 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7965



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00 0,00 5 000,00 75 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 000,00 0,00 3 000,00 18 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 000,00 -2 000,00 0,00 4 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00 7 000,00 10 000,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 4 491 000,00 -2 000,00 517 000,00 5 006 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 760 000,00 0,00 240 000,00 3 000 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 350 000,00 0,00 90 000,00 440 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00 0,00 25 000,00 70 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 570 000,00 0,00 150 000,00 720 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00 0,00 4 000,00 11 000,00 

  
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 0,00 8 000,00 38 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 195 100,00 -100,00 90 000,00 285 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00 0,00 90 000,00 120 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 -50,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 -50,00 0,00 0,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 22 881 088,99 0,00 251 806,00 23 132 894,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 752 924,00 0,00 49 161,00 12 802 085,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 752 924,00 0,00 49 161,00 12 802 085,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 566 500,99 0,00 202 645,00 769 145,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 407 850,15 0,00 202 645,00 610 495,15 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 718 303,00 -110 755,00 6 500,00 2 614 048,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 675 885,00 -100 000,00 4 000,00 579 885,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 525 000,00 -100 000,00 0,00 425 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 35 108,00 0,00 1 500,00 36 608,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7965



  
0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00 

 
80104 

 
Przedszkola  644 495,00 -10 755,00 0,00 633 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 75 000,00 -9 000,00 0,00 66 000,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 755,00 -1 755,00 0,00 0,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 85 830,00 0,00 1 000,00 86 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 926 799,19 -175 000,00 22 000,00 3 773 799,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 021 425,19 0,00 0,00 1 021 425,19 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 264 161,00 0,00 1 000,00 265 161,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 0,00 16 000,00 66 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 16 000,00 66 000,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 908 335,00 0,00 5 000,00 913 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 908 335,00 0,00 5 000,00 913 335,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 239 025,19 -175 000,00 0,00 1 064 025,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 021 425,19 0,00 0,00 1 021 425,19 

  
0830 Wpływy z usług 180 000,00 -175 000,00 0,00 5 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 086 400,00 -3 120 000,00 0,00 966 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 000 000,00 -3 120 000,00 0,00 880 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000 000,00 -3 120 000,00 0,00 880 000,00 

855 
  

Rodzina 371 214,20 -19 500,00 0,00 351 714,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 262 294,20 0,00 0,00 262 294,20 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 312 294,20 -19 500,00 0,00 292 794,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 262 294,20 0,00 0,00 262 294,20 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 45 000,00 -15 000,00 0,00 30 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 5 000,00 -4 500,00 0,00 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 062 800,00 -6 490,00 41 500,00 5 097 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 4 355 000,00 0,00 41 500,00 4 396 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7965



  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 0,00 15 000,00 19 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 3 500,00 4 500,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00 -6 000,00 0,00 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 -6 000,00 0,00 14 000,00 

 
90020 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 500,00 -490,00 0,00 10,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 -490,00 0,00 10,00 

bieżące raze

m: 62 212 200,56 -3 454 845,00 1 179 006,00 59 936 361,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 283 719,39 0,00 0,00 1 283 719,39 

majątkowe 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 943 000,00 0,00 300 000,00 1 243 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 943 000,00 0,00 300 000,00 1 243 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 935 000,00 0,00 300 000,00 1 235 000,00 

majątkowe raze

m: 13 861 971,44 0,00 300 000,00 14 161 971,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852 

  
Pomoc społeczna 3 506 462,00 -25 300,00 0,00 3 481 162,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 290 260,00 -15 000,00 0,00 275 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 290 260,00 -15 000,00 0,00 275 260,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 78 875,00 -10 300,00 0,00 68 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 78 875,00 -10 300,00 0,00 68 575,00 

855 
  

Rodzina 12 732 325,00 0,00 980,00 12 733 305,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 2 664,00 0,00 980,00 3 644,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7965



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 664,00 0,00 980,00 3 644,00 

bieżące raze

m: 32 043 503,89 -25 300,00 980,00 32 019 183,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe raze

m: 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 108 132 175,89 -3 480 145,00 1 479 986,00 106 132 016,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 283 719,39 0,00 0,00 1 283 719,39 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7965



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/488/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 128 300,00 128 300,00 18 000,00 0,00 18 000,00 110 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 300,00 128 300,00 18 000,00 0,00 18 000,00 110 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 6 870 755,10 6 450 892,00 6 215 892,00 5 055 000,00 1 160 892,00 15 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 419 863,10 419 863,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 907 755,10 6 487 892,00 6 252 892,00 5 095 000,00 1 157 892,00 15 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 419 863,10 419 863,10 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 000,00 122 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 916 100,00 5 916 100,00 5 906 100,00 5 015 000,00 891 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7965



po zmianach 5 956 100,00 5 956 100,00 5 946 100,00 5 055 000,00 891 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 690 000,00 690 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 000,00 730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 466 650,47 625 700,00 518 700,00 212 500,00 306 200,00 20 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 840 950,47 840 950,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -1 100,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 4 100,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 469 650,47 628 700,00 521 700,00 215 500,00 306 200,00 20 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 840 950,47 840 950,47 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 269 850,47 564 500,00 457 500,00 212 500,00 245 000,00 20 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 705 350,47 705 350,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -1 100,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 4 100,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 272 850,47 567 500,00 460 500,00 215 500,00 245 000,00 20 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 705 350,47 705 350,47 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 100,00 96 100,00 96 100,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 88 900,00 88 900,00 88 900,00 88 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 800,00 87 800,00 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 134 400,00 134 400,00 134 400,00 0,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 400,00 138 400,00 138 400,00 0,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 26 021 516,55 25 873 236,00 23 696 812,00 17 975 081,00 5 721 731,00 1 853 900,00 322 524,00 0,00 0,00 0,00 148 280,55 148 280,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 673,00 -8 673,00 -8 673,00 0,00 -8 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 492,00 51 492,00 51 492,00 0,00 51 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 064 335,55 25 916 055,00 23 739 631,00 17 975 081,00 5 764 550,00 1 853 900,00 322 524,00 0,00 0,00 0,00 148 280,55 148 280,55 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 071 409,55 13 947 629,00 13 705 285,00 11 391 019,00 2 314 266,00 2 000,00 240 344,00 0,00 0,00 0,00 123 780,55 123 780,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 673,00 -8 673,00 -8 673,00 0,00 -8 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 161,00 49 161,00 49 161,00 0,00 49 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 111 897,55 13 988 117,00 13 745 773,00 11 391 019,00 2 354 754,00 2 000,00 240 344,00 0,00 0,00 0,00 123 780,55 123 780,55 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 990 824,00 990 824,00 990 824,00 0,00 990 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 089,00 35 089,00 35 089,00 0,00 35 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 025 913,00 1 025 913,00 1 025 913,00 0,00 1 025 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 324 925,00 324 925,00 324 925,00 0,00 324 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 072,00 14 072,00 14 072,00 0,00 14 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338 997,00 338 997,00 338 997,00 0,00 338 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 414 998,00 414 998,00 414 998,00 0,00 414 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 673,00 -8 673,00 -8 673,00 0,00 -8 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 325,00 406 325,00 406 325,00 0,00 406 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7965



 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 4 465 392,00 4 465 392,00 2 629 392,00 1 993 662,00 635 730,00 1 833 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 331,00 2 331,00 2 331,00 0,00 2 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 467 723,00 4 467 723,00 2 631 723,00 1 993 662,00 638 061,00 1 833 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 78 161,00 78 161,00 78 161,00 0,00 78 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 331,00 2 331,00 2 331,00 0,00 2 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 492,00 80 492,00 80 492,00 0,00 80 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 156 297,33 8 156 297,33 4 428 955,00 2 256 362,00 2 172 593,00 3 177,00 2 166 571,88 1 557 593,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 062,00 -31 062,00 -31 062,00 -15 000,00 -16 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 062,00 36 062,00 31 000,00 26 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 161 297,33 8 161 297,33 4 428 893,00 2 267 362,00 2 161 531,00 3 177,00 2 171 571,88 1 557 655,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 113 615,00 2 113 615,00 2 107 415,00 1 815 841,00 291 574,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -15 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 091 615,00 2 091 615,00 2 085 415,00 1 804 841,00 280 574,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 428 562,00 1 428 562,00 1 428 562,00 1 428 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 413 562,00 1 413 562,00 1 413 562,00 1 413 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 105 857,00 105 857,00 105 857,00 0,00 105 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 857,00 97 857,00 97 857,00 0,00 97 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 900,00 75 900,00 75 900,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5 953,00 5 953,00 5 953,00 0,00 5 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 453,00 6 453,00 6 453,00 0,00 6 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 2 182,00 2 182,00 2 182,00 0,00 2 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 482,00 2 482,00 2 482,00 0,00 2 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7965



 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 455 821,00 455 821,00 452 521,00 428 521,00 24 000,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 821,00 477 821,00 474 521,00 450 521,00 24 000,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 000,00 352 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 908 335,00 908 335,00 382 494,00 0,00 382 494,00 0,00 525 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 913 335,00 913 335,00 382 494,00 0,00 382 494,00 0,00 530 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 638 015,45 1 638 015,45 77 245,00 0,00 77 245,00 3 177,00 0,00 1 557 593,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 638 015,45 1 638 015,45 77 183,00 0,00 77 183,00 3 177,00 0,00 1 557 655,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4049 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 6 038,30 6 038,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 038,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 080,30 6 080,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 080,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 506,75 5 506,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 506,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 524,75 5 524,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 524,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 760,04 760,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 762,04 762,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 938,00 23 938,00 23 938,00 0,00 23 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 4 086 400,00 4 086 400,00 4 086 400,00 0,00 4 086 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 120 000,00 -3 120 000,00 -3 120 000,00 0,00 -3 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 966 400,00 966 400,00 966 400,00 0,00 966 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 120 000,00 -3 120 000,00 -3 120 000,00 0,00 -3 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 880 000,00 880 000,00 880 000,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 340 000,00 -2 340 000,00 -2 340 000,00 0,00 -2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7965



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -780 000,00 -780 000,00 -780 000,00 0,00 -780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 748 118,42 748 118,42 421 123,00 149 993,00 271 130,00 0,00 0,00 326 995,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 342,00 6 342,00 6 342,00 0,00 6 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 754 460,42 754 460,42 427 465,00 149 993,00 277 472,00 0,00 0,00 326 995,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 469 868,42 469 868,42 142 873,00 88 960,00 53 913,00 0,00 0,00 326 995,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 342,00 6 342,00 6 342,00 0,00 6 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 210,42 476 210,42 149 215,00 88 960,00 60 255,00 0,00 0,00 326 995,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 358,00 1 358,00 1 358,00 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 342,00 6 342,00 6 342,00 0,00 6 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 18 444 666,35 8 978 655,32 8 976 555,32 310 100,00 8 666 455,32 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 9 466 011,03 8 389 947,09 0,00 0,00 1 076 063,94 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 494 666,35 9 028 655,32 9 026 555,32 310 100,00 8 716 455,32 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 9 466 011,03 8 389 947,09 0,00 0,00 1 076 063,94 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 506 350,66 1 172 000,00 1 169 900,00 130 600,00 1 039 300,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 334 350,66 334 350,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 556 350,66 1 222 000,00 1 219 900,00 130 600,00 1 089 300,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 334 350,66 334 350,66 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 500,00 148 500,00 148 500,00 0,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 844 000,00 844 000,00 844 000,00 0,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 894 000,00 894 000,00 894 000,00 0,00 894 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7965



 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 82 007 867,34 60 979 787,57 50 998 794,82 26 049 736,00 24 949 058,82 3 987 877,00 3 108 526,88 1 884 588,87 0,00 1 000 000,00 21 028 079,77 19 952 015,83 0,00 0,00 1 076 063,94 

zmniejszenie -3 182 835,00 -3 182 835,00 -3 182 835,00 -16 100,00 -3 166 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206 996,00 206 996,00 201 934,00 70 100,00 131 834,00 0,00 5 000,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 032 028,34 58 003 948,57 48 017 893,82 26 103 736,00 21 914 157,82 3 987 877,00 3 113 526,88 1 884 650,87 0,00 1 000 000,00 21 028 079,77 19 952 015,83 0,00 0,00 1 076 063,94 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 520 962,00 3 506 462,00 1 597 290,71 1 323 583,00 273 707,71 0,00 1 909 171,29 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 300,00 -25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 495 662,00 3 481 162,00 1 597 290,71 1 323 583,00 273 707,71 0,00 1 883 871,29 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 290 260,00 290 260,00 4 353,00 0,00 4 353,00 0,00 285 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 260,00 275 260,00 4 353,00 0,00 4 353,00 0,00 270 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 285 907,00 285 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 907,00 270 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

 

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 78 875,00 78 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 575,00 68 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 78 875,00 78 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 575,00 68 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 15 000 000,00 15 000 000,00 300 000,00 199 835,00 100 165,00 0,00 14 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000 000,00 15 000 000,00 300 000,00 199 835,00 100 165,00 0,00 14 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 15 000 000,00 15 000 000,00 300 000,00 199 835,00 100 165,00 0,00 14 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000 000,00 15 000 000,00 300 000,00 199 835,00 100 165,00 0,00 14 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7965



 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 593,00 23 593,00 23 593,00 0,00 23 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 593,00 38 593,00 38 593,00 0,00 38 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 12 732 325,00 12 732 325,00 816 530,00 624 725,00 191 805,00 0,00 11 915 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 733 305,00 12 733 305,00 817 510,00 624 725,00 192 785,00 0,00 11 915 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 2 664,00 2 664,00 2 664,00 0,00 2 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 644,00 3 644,00 3 644,00 0,00 3 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 664,00 2 664,00 2 664,00 0,00 2 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 644,00 3 644,00 3 644,00 0,00 3 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 058 003,89 32 043 503,89 3 518 537,60 2 314 471,00 1 204 066,60 0,00 28 524 966,29 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 300,00 -40 300,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 980,00 15 980,00 15 980,00 0,00 15 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 033 683,89 32 019 183,89 3 519 517,60 2 314 471,00 1 205 046,60 0,00 28 499 666,29 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7965



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/488/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru, rozdysponowanie wolnych środków  

w roku 2022 

   

Plan  

 

Lp. § Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

1 
 

2 3 4 

1. 905 Labolatoria przyszłości (na deficyt)  459 900,00     

 

2. 906 

Przychody z tyt środków art.5 ust.1 pkt2 

(na deficyt)  532 959,36     

 

3. 950 

Wolne środki z lat ubiegłych (z 

przeznaczeniem na deficyt)  2 408 152,57     

 

4. 957 

Nadwyżka z lat ubiegłych (z 

przeznaczeniem na rozchody 2 500 

864,02; na deficyt 1 660 983,41)  4 161 847,43     

 

5. 

 

Rozchody z tytułu spłat rat pożyczek i 

kredytów:  -        2 500 864,02     

5.1. 963 

spłata pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

  

5.2. 992 spłata krajowych pożyczek i kredytów 

 

 2 500 864,02     

6 

 

Przychody  związane 

 

 -       

  

z kredytami i pożyczkami: 

  

6.1. 952 

>kredyty długoterminowe na rynku 

krajowym 

  

6.2. 952 

>pożyczki długotermionowe 

preferencyjne  krajowe 

  

6.3. 931 > obligacje  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7965



 

6.4. 952 

> na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków  pochodzących z 

budżetu UE 

  

  
Ogółem:  7 562 859,36      2 500 864,02     

  

DOCHODY  106 132 016,89     

 

  

WYDATKI 

 

 111 194 012,23     

  
RAZEM  113 694 876,25      113 694 876,25     

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7965



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/488/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków 

preferencyjnego zakupu i sprzedaży paliwa stałego  

dla gospodarstw domowych w Gminie Zelów 

na rok 2022 

d o c h o d y 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 880 000,00 

 85395  Pozostała działalność 880 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 880 000,00 

w y d a t k i  

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 880 000,00 

 85395  Pozostała działalność 880 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7965


		2023-09-26T12:49:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




